Edição 5.193 | Ano 3
14 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO CONTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: HPLB13NH-RQIMTQ8G-67ELV0XK-4NAZWJYO
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADESÃO N°002/2021 - CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO – CONTRATADA:
SOGO TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA, CNPJ Nº 29.345.698/0001-69.  OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS  TÉCNICOS  ESPECIALIZADOS,  PARA  IMPLEMENTAÇÃO  DE  PLATAFORMA  INTEGRADA  E
CORPORATIVA MUNICIPAL COM SERVIÇOS DE LICENCIAMENTO, CONSULTORIA, INSTALAÇÃO, IMPLANTAÇÃO,
TREINAMENTO E SUPORTE TÉCNICO DE SISTEMAS NO ÂMBITO DA PREFEITURA MUNICIPAL. VALOR  R$
1.032.500,00  (UM  MILHÃO,  TRINTA  E  DOIS  MIL,  QUINHENTOS  REAIS). VIGÊNCIA 04/10/2021  A
04/10/2022. JÂNIO NATAL ANDRADE BORGES – PREFEITO MUNICIPAL.

Edição 5.193 | Ano 3
14 de outubro de 2021

Página 3

EXTRATOCONTRATOS

Certificação Digital: HPLB13NH-RQIMTQ8G-67ELV0XK-4NAZWJYO
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	EXTRATO
	EXTRATO CONTRATOS

		2021-10-14T15:04:08-0300